
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
7<Ґ/о/. м.Кривий Ріг №

[Про надання згоди на видачу ~| 
свідоцтва на право власності 

на квартиру малолітній дитині

Розглянувши заяву гр. про надання згоди нотаріальній
конторі на видачу свідоцтва про право власності на ім’я малолітнього сина,

року народження, на однокімнатну квартиру буднику по вулиці 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, після смерті батька дитини, 

, який помер 
;, встановлено, що:

гр , який помер „ на праві власності належала
однокімнатна квартира , будинку по вулиці міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області (договір купівлі-продажу квартири від

, житловий будинок з надвірними будівлями та спорудами, 
земельна ділянка по вулиці села Дудчани Нововоронцовського району
Херсонської області (договір купівлі-продажу житлового будинку з земельною 
ділянкою від ), автомобіль , модель

року випуску, реєстраційний номер , придбаний за
кредитним договором

Другою криворізькою державною нотаріальною конторою до Спадкового 
реєстру внесено запис, а саме здійснено реєстрацію спадкової справи . , де
спадкодавцем є гр. , який помер ;
з питання оформлення спадщини до Другої криворізької державної нотаріальної

гр. , яка 
року

контори звернулися гр. 
діє в інтересах малолітньої дитини, 
народження;
за спільною домовленістю між гр. і гр.

, яка діє в інтересах малолітньої дитини,
) року народження, на ім’я малолітньої дитини,

., буде оформлено право власності на однокімнатну квартиру , будинку 
по вулиці міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, після смерті

батька дитини, , який помер , тоді як на ім’я
гр. - житловий будинок з надвірними будівлями та
спорудами і земельна ділянка по вулиці села Дудчани Нововогюнновського
району Херсонської області, автомобіль року
випуску, реєстраційний номер , після смерті батька,

керуючись ст.ст.71,319,321,1261,1273 Цивільного кодексу України, ст.63 Сімейного 
кодексу України, ст.ст. 17,18 Закону України «Про охорону дитинства», Законом України 
«Про захист персональних даних», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016



2

№381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Дати згоду нотаріальній конторі на видачу свідоцтва про право власності на 
однокімнатну квартиру , будинку по вулиці міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області малолітній дитині, 
року народження, інтереси якого буде представляти мати,

після смерті батька дитини, , який помер

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального Олена Міщук


